Ddor souléso 7 1 8
| ﬁmfﬁ P %}moj u%ed

LAPLATA, 28 AGO 2017

VISTO el expediente N° 2164-1653/12 mediante el cual se

‘ gestiona la limitacion y designacion de diversos funcionarios en |a Secretaria de
Deportes, y

tONSIDERANDO:

}' Que el Secretario de Deportes solicita la limitacion a partir del dia
de diciembre de 2011 de Paula Andrea CROCITTO, Andrea Romina
FORMENTINI, Walter Oscar MARIANI, Miguel Angel MARTINEZ, Ruben Abel
MINOLA y Jose Maria VIETA;

Que, asimismo, requiere la designacién de Daniela CONTRERAS
IRIARTE, Paula Andrea CROCITTO, Andrea Romina FORMENTINI, Walter Oscar
MARIANI, Ruben Abel MINOLA y Juan Carlos PALLITTO;
Que las personas mencionadas reunen las condiciqnes y

ptitudes necesarias para desempeniarse en los cargos que se propician;
| Que atento a lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a
v/ Cuestiones de oportunidad y necesidades de servicios y operativos de la jurisdiccion,
®S que se propician éstas designaciones a partir del dia 1° de enero de 2012;

Que las mencionadas designaciones se efectiian de conformidad
ton lo establecido en los articulos 107, 108, 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430
' .\(Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;
\\ Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal y

da’Dlrecmén Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia;




e Gt | 718
it Tuonss s |
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos
Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

DE DEPORTES, a partir del dia 31 de diciembre de 2011, de conformidad con lo
/ establecido en el articulo 107 y 113 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, las designaciones en los cargos a
las personas que se mencionan a continuacion:

e Deportes Especiales, cuya designacion fuera dispuesta mediante Decreto N° 139
e fecha 5 marzo de 2010.

%/ FORMENTINI Andrea Romina (D.N.l. 28.231.971.— Clase 1980) en el cargo de
Directora Provincial de Salud y Capacitacion Deportiva, cuya designacion fuera
dispuesta mediante Decreto N° 2197 de fecha 22 de octubre de 2009.




| 718

(%M @/Qéwﬁbo
ﬂm/ha/a,ﬁ gmoé e%e%

MARTINEZ Miguel Angel (D.N.I. 12.080.603 — Clase 1958) en el cargo de Asesor de

Gabinete del secretario de Deportes, cuya designacion fuera dispuesta mediante
Decreto N° 278 de fecha 11 de abril de 2011.

l MINOLA Ruben Abel (D.N.I. 13.114.904 — Clase 1957) en el cargo de Director de
Campamentos y Colonias de Vacaciones, cuya designacién fuera dispuesta
mediante Decreto N° 1104 de fecha 3 de agosto de 2011.

IETA Jose Maria (D.N.l. 14.726.111 — Clase 1961) en el cargo de Asesor de
labinete del Subsecretario de Deporte Social, cuya designacién fuera dispuesta
ediante Decreto N° 1954 de fecha 14 de noviembre de 2011.

ARTICULO 2°. Designar en Ila Jurisdiccién 1 .1.1.06, GOBERNACION -
SECRETARIA DE DEPORTES, a partir del dia 1° de enero de 2012, de conformidad
con lo establecido en los articulos 107, 108, 111 inciso a)y 113 de la Ley N° 10430

ONTRERAS IRIARTE Daniela (D.N.I. 33.157.374 — Clase 1987) en el cargo de
Directora de Campamentos y Colonias de Vacaciones.

CROCITTO Paula Andrea (D.N.I. 26.562.080 — Clase 1978) en el cargo de Directora

\Provincial de Salud y Capacitacién Deportiva.

! fSesor de Gabinete del Secretario de Deportes, con rango y remuneracion

£f/7Parada a Director Provingial.



Pdr Giuivo

ﬁmdmb V7 %MW V@“
MARIANI Walter Oscar (D.N.l. 22.237.483 — Clase 1971) en el cargo de Personal de
Gabinete — Planta Temporaria, con rango de Asesor del Subsecretario de Deporte
Social y remuneracion equivalente al cargo de Director Provincial.

Aito Rendimiento.
5/

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
N Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

,\/

IRTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

umplido, archivar.

718 QQ\

DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobemadorde la
Provincia de Buenos Aires

ic. ALBERTO PEREi
MINISTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS






